فرشاد گلزاری

امضای توافق میان طالبان و آمریکا
در تاریخ 29 فوریه 2020 )10 اسفند
1398( را باید نقطــه عطف تحولات
افغانستان دانســت، اما مساله مهم‌تر
این است که این توافق چه آثار مثبت
و منفی بر این کشور و معادلات سیاسی
و امنیتی افغانســتان خواهد گذاشت.
بایــد بپذیریم که اصل دپیلماســی و
مذاکره در قرن حاضر نه تنها در منطقه
ما )خاورمیانه( بلکه در تمام مناقشات
و مخاصمات سیاســی و نظامی تنها
اصلی است که همه بر آن تاکید دارند
که البته دو لبَه دارد.